ANO VI – N° 768 - (Edição extraordinária) -  Macaíba-RN, terça-feira, 31 de março de 2015

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

PROCESSO LICITATORIO Nº. 001/2015

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E SERVIÇOS DE
BUFFET.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE CONVOCAÇÃO
A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso

de suas atribuições legais, convoca as empresas classifica-
das nos Itens 04, 06, 09, 10, 11, 12, 13 e 15 do Anexo I do
edital do processo em comento para negociação. A sessão
dar-se-á no dia 06/04/2015 ás 08h30min. Macaíba/RN,
31/03/2015. Mileni Pessoa. Pregoeira / PMM.

CONSELHO DE DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA

RESOLUÇÃO N° 001/2015

Dispõe sobre a aprovação do Plano Municipal pela
Primeira infância de Macaíba/RN.

O CONSELHO DE DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de
suas atribuições legais, e em conformidade com delibera-
ção aprovada em reunião plenária, realizada no dia 01 (um)
de Março de 2015, e em conformidade com a Lei Munici-
pal n° 291/90, RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar o Plano Municipal pela Primeira In-
fância de Macaíba/RN

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação, depois de aprovada pela Reunião Plenária.

Macaíba/RN, 01 de Março de 2015.

Verônica Bezerra Rodrigues Berto
Presidente

AVISO

RESOLUÇÃO

EXPEDIENTE

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei
Nº 1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Muni-
cipal de Macaíba - Site: www.prefeiturademacaiba.
com.br
Jornalista responsável: Sérgio Silva do Nascimento
Reg. Prof. 001777-RN
Edição, Diagramação e Distribuição:ASSECOM -
Assessoria de Comunicação de Macaíba Email: asse-
com@prefeiturademacaiba.com.br

NESTA EDIÇÃO
REPUBLICAÇÃO DO ANEXO 11 DO RREO

lPáginas 2 e 3

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

lPágina 4

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ANO VI – N° 768 - (Edição extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 31 de março de 2015 2

RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - BALANÇO ORÇAMENTÁRIO*

ANO VI – N° 768 - (Edição extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 31 de março de 2015 3

*PÁGINAS REPUBLICADAS POR INCORREÇÃO

ANO VI – N° 768 - (Edição extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 31 de março de 2015 4

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário
Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

PODER LEGISLATIVO

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO

Espaço não
utilizado